

Artikeldaten

LAYENBERGER LowCarb.one Protein Käxxi Paprika 75g

PZN 11226931

Inhaltsangaben

Nettofüllmenge 75g

zusätzliche Textangabe: -

Abtropfgewicht (g): nicht relevant

Verpackungsangaben gem. LMIV

Verkehrsbezeichnung: Proteingebäck

Name und Anschrift des Inverkehrbringers:

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH

Am Tränkwald 10, 67688 Rodenbach

Ursprungsland: Deutschland

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis: -

Zubereitung: -

Alkoholgehalt Getränke: -

Zutatenliste:

26% SOJAEIWEIß-ISOLAT, Füllstoff: Polydextrose, 13% MILCHEIWEIß, Palmfett, Würzmischung (Gewürze (Paprika, Rauch, Zwiebel, Chili, Knoblauch), Salz, Dextrose, Hefeextrakt, Würze, Zucker, Trennmittel: Siliciumoxid, Aroma, Säuerungsmittel: Citronensäure, Sonnenblumenöl, Antioxidationsmittel: Extrakt aus Rosmarin), Inulin, HAFERMEHL, 4% MOLKENEIWEIßISOLAT, Salz, Backtriebmittel: Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat, Emulgator: SOJALECITHINE.

Kann Spuren von Erdnüssen, anderen Schalenfrüchten, Ei und Sesam enthalten.

Allergene Inhaltsstoffe

Allergenhinweise:	Soja, Milch, Erdnüssen, Schalenfrüchte, Ei, Gluten, Sesam
glutenhaltige Getreide	enthält
Krebstiere	
Eier	Kann Spuren enthalten
Fische	
Erdnüsse	Kann Spuren enthalten
Sojabohnen	enthält
Milch	enthält
Schalenfrüchte	Kann Spuren enthalten
Sellerie	
Senf	
Sesamsamen	Kann Spuren enthalten
Schwefeldioxid + Sulphite	
Lupinen	
Weichtiere	

Nährwertangaben je 100ml/g

Bezugsgröße	100g
Brennwert	1475 kJ, 354 kcal
Fett	12g
gesättigte Fettsäuren	5,4g
Kohlenhydrate	9,9g
Zucker	4,2g
Ballaststoffe	25g
Eiweiß	39g
Salz	5,1g